
Uchwała Nr  XI/111/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 15 września 2015 r. 

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu w Ustrzykach 
Dolnych. 

 
            Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Postanowienia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie  zarządzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, na wniosek 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych -  

             Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje:  

§ 1 

Dla potrzeb przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. tworzy się odrębny 
obwód głosowania, jn: 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej  

22 dla wyborców przebywających  

w Szpitalu 

Szpital Ogólny SP ZOZ  

w Ustrzykach Dolnych  

ul. 29 Listopada 57                      

  

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego  oraz zostaje podana do wiadomości publicznej w formie 
obwieszczenia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


